
Latitudine :

,Distanta :

Cod columbofil:
Latitudttne

COas Atomttc
Ceas Ml
Sttncron■ zare
Por. ■mbarcati

Nr.
crt

Serie inel

+___ ----+
i "rNrrNG 

- FrsA sosrRr EVALUARE - CoPrE din :27.05.2024 18:35:16 
I

+___ *---+
Concurs : 01 .Concurs Loc lansare : ffGasL+*O {L.

ュ1,tち λ =′ιt

Frattti Ursu
+025.56.37′ 20

27.05.24 18:35:04  GPS
27.05.24 18:35:06 +002

023
― ― ― ―十

Vi,AI

――+― ――十一―――

CuFLA_Rヽ

05111 753413
+047.53。 19′ 00

23.05。 24
23.05.24
23_05.24

Longitudine
Ora l-ansarii
Col-umbof il
Longitudine

024 Por. sositi
― ― 一

十
一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ―

十
一 ― ― 一

十
一 ― ― ― ― ― ― ―

十
一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ―

+―
―

十

5:09:45  GPS Ceas Atomttc
5:09:45 +000 Ceas Ml
5:09:45  GPS+03h

Cul-o lNr. inel- Sosire
Data Oraare lsenzor

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
01.1

012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
ROSU
GUT
GUT
ALPA
ROSU
GUT
GUPA
ROSU
ARGT
ALBS
GUPA
ROSU
GUT
ALPA
GUPA
GUT
ROSU
GUT
GUT

030
009
012
029
024
015
026
007
017
014
027
022
006
013
021
016
018
033
010
020
028
025
023
003

Nom

017
008
013
007
001
020
018
019
011
002
024
003
010
022
015
006
023
012
009
016
021
014
005
004

Ｄ

Ｃ

Ｃ

Ｓ

∝

∝

Ⅸ

ＯＫ

∝

ＯＫ

∝

ＯＫ

ＯＫ

ＯＫ

ＯＫ

ＯＫ

∝

ＯＫ

ＯＫ

∝

ＯＫ

ＯＫ

Ⅸ

ＯＫ

ＯＫ

ＯＫ

ＯＫ

十

１

１

１

十

一
　

・
ｔ

　

一

一　

ｒ
　
ｎ

　

一

一

Ｎ

Ａ

　

一

十

１

１

１

＋

一

「ｄ

　
ｒ

　

一

一　

〇
　
〇

　

一

一　

Ｃ

Ｐ

　

一

23 1124110
23 0693137
23 0693142
23 1124109
22 0939379
23 0693163
23 1124103
23 0693116
23 0693172
23 0693148
23 1124107
21  931127
23 0693111
23 0693147
23 0693310
23 0693165
23 0693174
23 1124151
23 0693139
23 0693200
23 1124108
22 0939406
22 0939346
23 0693105

DB052481
DB052450
DAOE8CBE
DA42A902
DB0524AF
DB0524A0
DB05246D
DB05249F
DAOE8BDO
DB052458
DB05246A
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25.05 11:33125.4
25.05 11:43:22.0
25.05 11:46:27.7
25.05 11:47:00.4
25.05 11:53:39.3
25.05 11:55118.3
25.05 11:56:45.4
25.05 11:57:00.7
25.05 12102:46.6
25.05 12:05:51.2
25.05 12:10:37.4
25.05 12:13:05.7
25.05 12:17:46.4
25.05 12:26:59.6
25.05 12:31:00.6
25.05 12:37:52.9
25.05 12:43:34.2
25.05 12:44:16.7
25.05 12:44:52.2
25.05 12:56:38.8
25.05 13:25:56.4
25.05 14:34:52.2
25.05 18:27:55.7
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Semnaturi
\

Crescator Comisia control es■ g■

09708
80001B85

Versiune SW

Antena Club
Ant. : 01 :3821

: RO-04.32
: Benzttng 48
1255 02:3820

Cod cttncurs    : 064290
908685 SW-4.7 HW-8.0
3221
=> BENZING― Ml
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^a=c

Autorizare

Paqina :001


